
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług holowania pojazdów na Policyjny Parking Depozytowy lub na parkingi na obszarze działania

Komendanta Stołecznego Policji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl.

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ksp.policja.gov.pl/zam/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00185173

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00173873

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 ustawy
dotyczących:

1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej Wykonawca musi posiadać ważną
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy lub zezwolenie na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy, o których mowa w ustawie o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2024
r. poz. 1539, 1544, 1855.)

2) Zdolności zawodowej (doświadczenie): Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich trzech lat – jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał/wykonuje usługi w przedmiocie holowania pojazdów o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t oraz pow. 3,5 t o wartości co najmniej 300 000,00 PLN brutto. 

W przypadku umów trwających lub usługi wykonywanej na podstawie wielu umów wartość dotychczas wykonanych usług
musi wynosić co najmniej 300 000,00 PLN brutto.

3) Zdolność techniczna: dysponowanie co najmniej 2 sprawnymi technicznie pojazdami, przystosowanymi do holowania
pojazdów do 3,5 tony oraz co najmniej 1 sprawnym technicznie pojazdem, przystosowanym do holowania pojazdów pow.
3,5 tony.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00185173/01 z dnia 2025-04-10

2025-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Zdolności zawodowej: dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą zaświadczenie ADR (pojazdy pow. 3,5 tony)
do przewozu/holowania towarów niebezpiecznych na podstawie ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów
niebezpiecznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 643).

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 ustawy
dotyczących:

1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej Wykonawca musi posiadać ważną
licencję na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy lub zezwolenie na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy, o których mowa w ustawie o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2024
r. poz. 1539, 1544, 1855.)

2) Zdolności zawodowej (doświadczenie): Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich trzech lat – jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał/wykonuje usługi w przedmiocie holowania pojazdów o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t oraz pow. 3,5 t o wartości co najmniej 300 000,00 PLN brutto. 

W przypadku umów trwających lub usługi wykonywanej na podstawie wielu umów wartość dotychczas wykonanych usług
musi wynosić co najmniej 300 000,00 PLN brutto.

3) Zdolność techniczna: dysponowanie co najmniej 2 sprawnymi technicznie pojazdami, przystosowanymi do holowania
pojazdów do 3,5 tony oraz co najmniej 1 sprawnym technicznie pojazdem, przystosowanym do holowania pojazdów pow.
3,5 tony, a w tym jeden pojazd przystosowany do transportu ADR do 3,5 tony.

4) Zdolności zawodowej: dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą zaświadczenie ADR (pojazdy pow. 3,5 tony)
do przewozu/holowania towarów niebezpiecznych na podstawie ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów
niebezpiecznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 643).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 10:00

Po zmianie: 
2025-04-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 10:30

Po zmianie: 
2025-04-18 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-10

Po zmianie: 
2025-05-17

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00185173/01 z dnia 2025-04-10

2025-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług holowania pojazdów na Policyjny Parking Depozytowy lub na parkingi na obszarze działania Komendanta Stołecznego Policji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl.
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00185173
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00173873
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



